
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 207
ZARZĄDZENIE

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Poznaniu

 Na podstawie art. 71b § 1 i § 2 i art. 71f § 4 w zw. z art. 74 § 1 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1001) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu, 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Andrzej Daczyński – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu,
   b) Joanna Mataczyńska – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,
   c) Agnieszka Semenowicz – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu,
   d) Paweł Soliński – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu;
  2) przedstawiciele Krajowej Rady Notarialnej:
   a) Krzysztof Beger-Smurzyński – notariusz,
   b) Dawid Zieliński – notariusz;
  3) prof. dr hab. Marcin Sokołowski – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Andrzeja Daczyńskiego.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Pawła Solińskiego.

 § 4. 1. Komisję, o której mowa w § 1, powołuje się do przeprowadzenia egzaminu notarialnego w 2024 r.
 2. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej w Poznaniu, Łodzi i w Szczecinie. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Maria Ejchart
            PODSEKRETARZ STANU

 


		2024-07-29T10:23:37+0200
	Marta Emilia Kubalewska




